
E‑mail *

info@montone.cz

MONTONE sport s.r.o.

09995293

Žádost o podporu z Jihočeského
akceleračního programu 2023
Jihočeský akcelerační program je zaměřen na podporu začínajících �rem a startupů v Jihočeském 
kraji. Výzva je vyhlášena ve spolupráci s Odborem regionálního rozvoje, územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

Obchodní jméno žadatele

IČ *



CZ09995293

Světlogorská 2765/4

Tábor

39005

2021

ANO

NE

DIČ

Sídlo žadatele - ulice a číslo popisné *

Sídlo žadatele - obec *

Sídlo žadatele - PSČ *

Adresa provozovny žadatele (v případě sídla mimo Jihočeský kraj)

Rok založení, příp. komentář k přerušení *
Poznámka:  Pokud k datu podání žádosti o dotaci existuje subjekt žadatele déle než 3 roky, je nutné
doložit přerušení provozování činnosti, které se do lhůty 3 let nezapočítává.

Plátce DPH *



Jindřich Packa

Jindřich Packa

606091124

info@montone.cz

Popis záměru žadatele

Zabýváme se výrobou ochranných obalů pro transport a uskladnění.

Náš záměr je získané prostředky použít na vývoj nových produktů, pořízení nových strojů, technologií. 
Cílem je zvýšit naší konkurenceschopnost v ČR a v Evropě, nabídnout nové pracovní místa.

Jméno osoby / osob oprávněné jednat za žadatele *

Kontaktní osoba - jméno a příjmení *

Kontaktní osoba - telefon *

Kontaktní osoba - email *

Stručná charakteristika žadatele *
Stručný popis činnosti žadatele

Výchozí situace žadatele, důvody pro podání žádosti *
Stručný popis záměru, hlavní východiska a předpokládané cíle, identi�kace potřeb, které budou
předkládaným projektem řešeny.



Investiční majetek – pořízení nového nebo použitého dlouhodobého majetku (nejen fyzického),
např. stroje, zařízení, IT vybavení, software a licence apod., (max. do výše 50 % celkových
uznatelných výdajů projektu). Při pořízení použitého majetku bude požadován znalecký posudek
nebo tržním oceněním.

Neinvestiční majetek – materiál, zásoby, drobný hmotný a nehmotný majetek apod. (max. do
výše 50 % celkových uznatelných výdajů projektu).

Služby – poradenské, expertní a podpůrné služby potřebné pro akceleraci podnikatelské činnosti
žadatele, které vedou k uvedení inovativních produktů / služeb na trh, popř. ke zvýšení jejich tržní
uplatnitelnosti.

Osobní výdaje, včetně zákonných odvodů (max. do výše 20 % celkových uznatelných výdajů
projektu).

Režijní výdaje – např. spotřeba energií, cestovné, nájem apod. (max. do výše 10 % celkových
uznatelných výdajů projektu).

DPH vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud příjemce dotace není
plátcem DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu.

Vývoj nového produktu, kterým je přepravní plachta na auto. Potřebujeme technologii, kterou budeme 
schopni zajistit brandování našich produktů logem zákazníka a tím zvýšíme poptávku. 

Na plachtu na auta máme poptávku cca 600-900ks. 

Skupiny způsobilých výdajů *
Označte skupiny plánovaných způsobilých výdajů

Popis překládaného projektu *
Popis konkrétních aktivit projektu

Výstupy předkládaného projektu *
Uveďte reálné, měřitelné a doložitelné výstupy projektu.



ANO

NE

Na základě nabytých zkušeností z prodeje a vývoje obalů na kola jsme vymysleli přepravní plachtu na 
auto, výrobek, který má velký potenciál prodeje.
Přidanou hodnotu našim výrobkům dodá brand našich zákazníků.

Naše dosavadní produkty mají velmi malou konkurenci na českém a evropském trhu. Portfólio výrobků 
pečlivě zvažujeme právě s ohledem na možnou konkurenci a na jedinečnost naší produkce. Značka 
Montone by měla na první pohled evokovat originální, funkční řešení, proto přistupujeme k 
jednoznačnému, modernímu a plně funkčnímu označování našich produktů. Předkládaný projekt nám 
usnadní proces vývoje aktuálních nových typů produktů (obal na auto, obal na střešní box auta a další). 
Tento proces je vždy velmi časově a finančně náročný, neboť představuje vzhledem k velikosti firmy 
(MSP s historií 2 roky a rychlým růstem obratu) zapojení celého týmu Montone - vývojáři, švadleny, 
management firmy a ostatní zaměstnanci účastnící se testování. S testováním ale souvisí i značné 
externí náklady - testování ve výrobní hale, testování v poloprovozu a následné testování v plném provozu 
za asistence fotografů, kameramanů, dronů apod. Na základě zaznamenaných výsledků testů dochází k 
jejich vyhodnocení, případně opakování nebo dolaďování předchozích kroků vývoje. Podpora této fáze 
pomůže k urychlení vstupu nových výrobků na trh a zajistí garanci a relevantní označení kvality použitých 
postupů, materiálů apod.

Nová pracovní místa, posílení regionální ekonomiky.

Harmonogram a orientační rozpočet projektu

Budou pro žadatele výstupy projektu nové? *

Inovativnost navrhovaného řešení *
Stručný popis inovativnosti projektu žadatele

Očekávané přínosy projektu pro činnost žadatele *
Efekty a dopady projektu na činnost žadatele, inovativnost či jedinečnost zvoleného řešení,
uplatnitelnost řešení v praxi.

Očekáváné přínosy pro region *
Efekty a dopady na regionální trh, nadregionální význam.



DD

/

MM

/

RRRR

DD

/

MM

/

RRRR

90000 Kč - použijeme na pořízení dvouplotýnkového pneumatickho lisu a řezacího plotru, který 
potřebujeme k tomu, abychom mohli naše výrobky označit jak logem Montone tak logem 
objednatele.Stroje budou využívány také na další projekty, které máme rozpracované.

30000 Kč - použijeme na pořízení různých typů materiálů k výrobě prototypů, které budeme následně 
testovat.

30000 Kč – použijeme k zaplacení nákladů na testování na dráze v blízkosti sídla firmy tj. natáčení 
dronem, focení a natáčení profesionálním fotografem, pronájem transportního vozidla s řidičem, 
pronájem haly na focení

Plánované zahájení projektu *
Poznámka: nejdříve dnem podání žádosti

28 04 2023

Plánované ukončení projektu *
Poznámka: maximálně 6 měsíců od zahájení projektu (nejpozději do 15.12.2022)

31 08 2023

Investiční majetek - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup investičního majetku (max. do výše 50% celkových
způsobilých výdajů projektu); plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí cenu včetně DPH.

Neinvestiční majetek - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup neinvestičního majetku (max. do výše 50% celkových
způsobilých výdajů projektu); plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí cenu včetně DPH.

Služby - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup služeb; plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí
cenu včetně DPH.



30000 Kč – použijeme k zaplacení mzdových nákladů na švadlenu, vývojáře a zaměstnanců účastnících 
se na testování

20000 Kč – použijeme na zaplacení nákladů spojené s finálním testováním se zákazníkem, vzhledem ke 
složitosti a časové náročnosti celého projektu je nutné obhájit projekt před zákazníkem, který vyžaduje 
100% kvalitu a zpracování, použití nejlepších materiálů

42000 Kč

200000 Kč

242000 Kč

Osobní výdaje - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši osobních výdajů (včetně zákonných odvodů, max. do výše 20% celkových
způsobilých výdajů projektu); plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí cenu včetně DPH.

Režijní výdaje - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši režijních výdajů (max. do výše 10% celkových způsobilých výdajů
projektu); plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí cenu včetně DPH.

Výše DPH v Kč
Uveďte předpokládanou výši DPH vztahující se k předpokládaným způsobilým výdajů projektu

Předpokládaný rozpočet projektu v Kč - způsobilé výdaje bez DPH *
Celková výše způsobilých výdajů bez DPH.

Předpokládaný rozpočet projektu v Kč - způsobilé výdaje včetně DPH *
Celková výše způsobilých výdajů včetně DPH.



150000 Kč

50000 Kč

lean-canvas-Mon…

Prohlašuji, že je jsem seznámen/a s podmínkami Jihočeského akceleračního programu a
předkládaný projekt je s nimi v souladu.

Prohlašuji, že informace uvedené ve formuláři žádosti (včetně příloh) jsou úplné a pravdivé.

Prohlašuji, že subjekt žadatele je malým nebo středním podnikem ve smyslu Nařízení komise
(EU) č. 651/2014 ze dne 17.6.2014 a současně není podnikem v obtížích ve smyslu uvedeného
nařízení.

Prohlašuji, že na realizaci projektu předloženého do Jihočeského akceleračního programu ani na
jeho části nebyla čerpána jiná veřejná podpora.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Jihočeský vědeckotechnický park, a.s..

Maximální výše dotace v Kč *
Maximálně 75% z celkových způsobilých výdajů (plátci počítají max. 75 % z výdajů bez DPH, neplátci
max. 75 % z výdajů včetně DPH). DPH je způsobilým výdajem, pokud příjemce dotace není plátcem
DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu.  

Výše spolufinancování v Kč *
Minimálně 25% z celkových způsobilých výdajů (plátci počítají max. 75 % z výdajů bez DPH, neplátci
max. 75 % z výdajů včetně DPH). DPH je způsobilým výdajem, pokud příjemce dotace není plátcem
DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu.

Nahrajte vyplněný formulář "Lean Canvas" *
Formulář je ke stažení na ...... a tvoří Přílohu č. 1 Výzvy k předkládání žádostí.

Prohlášení žadatele *
Zaškrtnutí pole vyjadřuje čestné prohlášení uvedené skutečnosti. Podmínkou přijetí žádosti je
oprávněné zaškrtnutí všech polí.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

